
 

 

 

 

 

 

 

Obec Suchý – provozovna služeb 

Suchý 99, 680 01 Boskovice 

IČ 00281000, DIČ: CZ00281000 

 

Ceník veřejného tábořiště 

a chatové osady ATC Suchý 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platný od 1. 1. 2025 

Vypracoval: Ing. Jakub Hlubinka



Cena musí být vždy uhrazena před začátkem využití služeb tábořiště. Služeb tábořiště je možné využít od 1.5 do 30.9 daného roku. 

 

 

 

DENNÍ CENÍK VEŘEJNÉ TÁBOŘIŠTĚ 
uvedené ceny jsou vč. DPH  

Provozovatel:               Obec Suchý - provozovna služeb,   

Suchý 99, 680 01 Boskovice,  IČO : 00281000, DIČ: CZ00281000 

Číslo účtu: 1361081349/0800                           

cena za:    období hlavní sezóny (1.7. - 31.8.) období mimo hlavní sezónu (1-5. – 30.6 a 1.9 - 30.9.) 

osoba starší 15-ti let 80 Kč 70 Kč 

dítě od 6 do 15-ti let 60 Kč 50 Kč 

dítě do 6 let 0 Kč 0 Kč 

malý stan (maximálně 3 osoby) 100 Kč 70 Kč 

velký stan (4 a více osob) 180 Kč 120 Kč 

stan. přístřešek - altán (2x2 m a více) 100 Kč 80 Kč 

obytný přívěs 120 Kč 100 Kč 

osobní automobil 60 Kč 50 Kč 

obytné auto 180 Kč 140 Kč 

přívěsný vozík za osobní automobil 50 Kč 40 Kč 

motocykl 60 Kč 50 Kč 

pes 60 Kč 50 Kč 

elektrická přípojka 100 Kč 100 Kč 

K těmto poplatkům bude vybírán poplatek z pobytu pro obec Velenov dle platné vyhlášky obce Velenova 



Tento ceník slouží pro celosezonní návštěvníky.  
S majiteli zařízení využívající celoroční stání je sepsána Smlouva o nájmu části pozemku sloužícího ke stání karavanu.  
Noví zájemci mohou využít celoroční stání na základě dohody s managmentem veřejného tábořiště.  
Cena musí být vždy uhrazena před 30. 6. daného roku, v opačném případě bude účtováno podle denního ceníku.  

 

AKČNÍ BALÍČKY VEŘEJNÉ TÁBOŘIŠTĚ 
uvedené ceny jsou vč. DPH  

Provozovatel:   Obec Suchý - provozovna služeb,   
                   Suchý 99, 680 01 Boskovice 

                             IČO : 00281000, DIČ: CZ00281000 
                      Číslo účtu: 1361081349/0800 

cena za: Celý rok 

obytný přívěs + dvě osoby starší 15-ti let 
+ osobní automobil + předstan do 15 m2 

18000 Kč 

Maringotka + dvě osoby starší 15-ti +  
osobní automobil 

21000 Kč 

 

CELOROČNÍ CENÍK VEŘEJNÉ TÁBOŘIŠTĚ 
uvedené ceny jsou vč. DPH  

Provozovatel:   Obec Suchý - provozovna služeb,   
                   Suchý 99, 680 01 Boskovice 

                             IČO : 00281000, DIČ: CZ00281000 

cena za: Celý rok 

obytný přívěs 13000 Kč 

maringotka 16000 Kč 

osoba starší 15-ti let 2500 Kč 

dítě od 6 do 15-ti let 2000 Kč 

osobní automobil 2000 Kč 

přídavný přístřešek, altán 3000 Kč 

předstan nad 15 m2 3000 Kč 



 

 

 

 

CENÍK ATC SUCHÝ                               
uvedené ceny jsou vč. DPH  

Provozovatel:               Obec Suchý - provozovna služeb,   

Suchý 99, 680 01 Boskovice,  IČO : 00281000, DIČ: CZ00281000 

Číslo účtu: 1361081349/0800                           

 
mimosezonní 
období - cena 

na 1 noc 

sezonní období 
1.7. - 31.8.  

cena na 1 noc 

NOVÉ CHATKY Č.3  Č.8  Č.11  Č.13  Č.14 

mimosezonní období - 
cena na 1 noc 

sezonní období 1.7. - 
31.8.  cena na 1 noc 

1 osoba po dobu 1 noc 250 Kč 350 Kč 330 Kč 430 Kč 

1 osoba po dobu 2 nocí 250 Kč 320 Kč 320 Kč 410 Kč 

1 osoba po dobu 3 nocí 250 Kč 310 Kč 310 Kč 370 Kč 

1 osoba po dobu 4 a více nocí 230 Kč 290 Kč 300 Kč 330 Kč 

Cena za volné lůžko  0 Kč 120 Kč 0 Kč 120 Kč 

Vytápění na požádání 120 Kč 120 Kč 120 Kč 120 Kč 

Parkovné os. automobil 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč 

Vlastní přistýlka (dítě do 15 let) 100 Kč 120 Kč 120 Kč 120 Kč 

Pes 50 Kč vstup zakázán 50 Kč vstup zakázán 

K těmto poplatkům bude vybírán poplatek z pobytu pro Obec Suchý ve výši 16,-Kč/soba den (viz Vyhláška Obce Suchý) 
Při předčasně ukončeném pobytu se hotovost nevrací. 

Pro školní výlety v mimosezonním období je účtováno 250 Kč/noc.   



 
 

CENÍK UBYTOVÁNÍ NA PLÁŽI U 

RYBNÍKU V NOVÝCH CHATKÁCH 

  uvedené ceny jsou vč. DPH  

Provozovatel:  
Obec Suchý - provozovna služeb,   
Suchý 99, 680 01 Boskovice,  IČO : 00281000,  
DIČ: CZ00281000 
Číslo účtu: 1361081349/0800                           

 
mimosezonní 
období - cena 

na 1 noc 

sezonní období 
1.7. - 31.8. - cena 

na 1 noc 

CHATKY VČETNĚ SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ 

mimosezonní období 
- cena na 1 noc 

sezonní období 1.7. - 
31.8. - cena na 1 noc 

1 osoba po dobu 1 noc 310 Kč 430 Kč 500 Kč 600 Kč 

1 osoba po dobu 2 nocí 300 Kč 410 Kč 500 Kč 580 Kč 

1 osoba po dobu 3 nocí 290 Kč 360 Kč 500 Kč 550 Kč 

1 osoba po dobu 4 a více nocí 260 Kč 340Kč 450 Kč 520 Kč 

Cena za volné lůžko  0 Kč 120 Kč 100 Kč 150 Kč 

Vytápění na požádání 120 Kč 120 Kč 120 Kč 120 Kč 

Parkovné os. automobil 50 Kč 50 Kč 50 Kč 50 Kč 

Vlastní přistýlka (dítě do 15 let) 100 Kč 100 Kč 100 Kč 150 Kč 

Pes 100 Kč zakázáno 150 Kč zakázáno 

K těmto poplatkům bude vybírán poplatek z pobytu pro obec Velenov dle platné vyhlášky obce Velenova. 
Při předčasně ukončeném pobytu se hotovost nevrací. Děti do 2 roků zdarma. 


